

Affiché le 05 03 2020

BP 2020 - Balance générale

	Chapitre	Libellé	Réalisé 2018	BP 2019	Crédits Ouverts 2019	Réalisé 2019	Propositions 2020
	001	EXCEDENT OU DEFICIT REPORTE INVT.	1 500 132,58	565 087,14	565 087,14	565 087,14	2 406 035,81
	020	DÉPENSES IMPREVUES	0,00	0,00	104 519,20	0,00	0,00
	040	OPE.D'ORDRE DE TRANSFERTS ENTRE SECTIONS	511 534,39	449 133,00	554 949,00	387 284,85	422 674,00
	041	OPERATIONS PATRIMONIALES	56 143,95	0,00	333 793,00	239 641,76	150 000,00
	10	DOTATIONS,FONDS DIVERS ET RESERVES	0,00	12 394,00	12 394,00	12 393,64	0,00
	16	EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILES	1 276 544,04	1 408 520,48	1 363 520,48	1 362 969,47	978 400,00
	20	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	478 878,97	520 100,00	632 624,93	340 283,15	540 128,44
	204	SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT VERSEES	166 190,43	105 899,00	227 933,05	108 011,43	253 966,01
	21	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	1 099 375,30	1 804 610,00	2 895 833,97	1 397 358,84	2 301 229,95
	23	IMMOBILISATIONS EN COURS	1 079 652,01	2 320 962,00	2 537 318,79	1 998 069,77	5 975 340,06
	45	COMPTABILITE DISTINCTE RATTACHEE	1 080,20	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Dépenses			6 169 531,87	7 186 705,62	9 227 973,56	6 411 100,05	13 027 774,27
	021	VIREMENT DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT	0,00	3 578 178,48	3 930 536,48	0,00	3 078 537,84
	024	PRODUIT DES CESSIONS	0,00	400 000,00	578 980,00	0,00	640 750,00
	040	OPE.D'ORDRE DE TRANSFERTS ENTRE SECTIONS	1 295 512,67	813 344,00	879 596,00	919 940,54	982 251,00
	041	OPERATIONS PATRIMONIALES	56 143,95	0,00	333 793,00	239 641,76	150 000,00
	10	DOTATIONS,FONDS DIVERS ET RESERVES	2 762 792,15	1 900 892,95	2 014 954,95	2 053 432,51	3 664 680,35
	13	SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT RECUES	374 658,16	323 500,00	1 413 127,13	710 956,53	2 256 999,92
	16	EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILES	1 100 000,00	936 596,00	76 986,00	76 466,00	2 254 555,16
	21	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	90,00	0,00	0,00	4 626,90	0,00
	45	COMPTABILITE DISTINCTE RATTACHEE	15 247,80	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Recettes			5 604 444,73	7 952 511,43	9 227 973,56	4 005 064,24	13 027 774,27
Résultat Investissement			-565 087,14	765 805,81	0,00	-2 406 035,81	0,00
	011	CHARGES A CARACTERE GENERAL	3 206 680,48	3 736 550,00	3 966 601,00	3 586 478,86	3 735 560,00
	012	CHARGES DE PERSONNEL	9 854 912,23	10 144 022,00	9 925 490,00	9 775 546,54	10 170 706,00
	014	ATTENUATIONS DE PRODUITS	5 181,00	6 200,00	8 732,00	8 732,00	9 500,00
	022	DEPENSES IMPREVUES	0,00	0,00	15 830,00	0,00	0,00
	023	VIREMENT A LA SECTION D'INVESTISSEMENT	0,00	3 578 178,48	3 930 536,48	0,00	3 053 137,84
	042	OPE.D'ORDRE DE TRANSFERTS ENTRE SECTIONS	1 295 512,67	813 344,00	879 596,00	919 940,54	982 251,00
	65	AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	2 174 610,22	2 221 163,00	2 232 936,00	2 147 657,30	2 391 716,00
	66	CHARGES FINANCIERES	349 611,95	280 000,00	287 700,00	280 379,70	320 000,00
	67	CHARGES EXCEPTIONNELLES	57 076,70	46 100,00	98 131,00	80 188,31	65 200,00
Total Dépenses			16 943 585,25	20 825 557,48	21 345 552,48	16 798 923,25	20 728 070,84
	002	EXCEDENT OU DEFICIT REPORTE FONCT.	2 400 260,35	2 729 062,48	2 729 062,48	2 729 062,48	2 005 825,84
	013	ATTENUATIONS DE CHARGES	763 959,74	575 980,00	729 420,00	753 302,47	580 000,00
	042	OPE.D'ORDRE DE TRANSFERTS ENTRE SECTIONS	511 534,39	449 133,00	554 949,00	387 284,85	422 674,00
	70	VENTES DE PRODUITS FABRIQUES PRESTATIONS DE SERV	1 188 227,34	1 163 835,00	1 163 835,00	1 164 082,27	1 173 205,00
	73	IMPOTS ET TAXES	11 269 430,18	11 449 537,00	11 422 811,00	11 588 735,96	11 670 607,00
	74	DOTATIONS,SUBVENTIONS ET PARTICIPATIONS	4 311 273,15	4 092 928,00	4 168 904,00	4 324 595,59	4 478 736,00
	75	AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	343 976,57	349 857,00	373 712,22	393 289,35	373 194,00
	76	PRODUITS FINANCIERS	19 279,38	15 225,00	13 008,00	12 998,37	12 998,00
	77	PRODUITS EXCEPTIONNELS	195 599,58	0,00	189 850,78	213 304,10	10 831,00
Total Recettes			21 003 540,68	20 825 557,48	21 345 552,48	21 566 655,44	20 728 070,84
Résultat Fonctionnement			4 059 955,43	0,00	0,00	4 767 732,19	0,00
		TOTAL GENERAL	3 494 868,29	765 805,81	0,00	2 361 696,38	0,00